Prot. n. 0198967 del 21/12/2020 - [UOR: 000012 - Classif. VII/16] 90/2020

/¥ fNe | UNIVERSITA | Dipartimento
: F:f]/c}]ﬂ = | DEGLI STUDI | dilngegneria
AN OIE DI BERGAMO e Scienze Applicate

DECRETO

Oggetto: Approvazione atti della commissione per la selezione pubblica inerente il
conferimento di n. 1incarico di lavoro autonomo avente ad oggetto: “Utilizzo di
tecnologie BIM (Building Information Modeling) e di modellazione 3D per la
digitalizzazione di siti storico-archeologici e architetture del Cultural Heritage”
nell'lambito del progetto di ricerca d’Ateneo 60MARA18, responsabile Prof.
Marana Barbara e responsabile scientifico Prof. D'Urso M.G.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA
E SCIENZE APPLICATE

VISTA la propria determinazione rep. n. 115/20 prot. N. 163287/VII/16 del
12/10/2020, con cui & stata autorizzata la procedura di valutazione
comparativa per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo avente ad
oggetto: “Utilizzo di tecnologie BIM (Building Information Modeling) e di
modellazione 3D per la digitalizzazione di siti storico-archeologici e
architetture del Cultural Heritage” nell'ambito del progetto di ricerca d’Ateneo
60MARA18, responsabile Prof. Marana Barbara e responsabile scientifico Prof.
D'Urso M.G.

VISTO l'avviso selezione Prot. N. 181064/VII/16 del 27/11/2020 per il conferimento
dell'incarico di lavoro autonomo in questione;

VISTO il proprio decreto n. rep. 163/20 Prot. N. 197142/VII/16 del 18/12/2020 con il
guale é stata nominata la commissione giudicatrice;

VISTI gli atti trasmessi da tale commissione;

DECRETA

ArtA
Sono approvati gli atti della commissione per il conferimento di 1 incarico di
lavoro autonomo avente ad oggetto: “Utilizzo di tecnologie BIM (Building
Information Modeling) e di modellazione 3D per la digitalizzazione di siti
storico-archeologici e architetture del Cultural Heritage” nellambito del
progetto di ricerca d’Ateneo 60MARA18, responsabile Prof. Marana Barbara e
responsabile scientifico Prof. D'Urso M.G.

Art.2
E’ dichiarato vincitore il seguente candidato:

- DOTT. SSA VALDAMBRINI NOEMI.

Dalmine, 21/12/20

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

(Prof. Giovanna Barigozzi)
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.

24044 - Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibag.it
Universita degli studi di Bergamo www.unibg.it cod. fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167



mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/



s
PN

o ”"sﬂ UNIVERSITA Dipartimento
ﬁln/c}]lﬂ = | DEGLI STUDI | dilngegneria
n'I'm'" | pI BERGAMO

e Scienze Applicate

24044 - Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibag.it
Universita degli studi di Bergamo www.unibag.it cod. fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167



mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/

		2020-12-21T10:09:56+0100
	IT
	Giovanna Barigozzi




